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BYSTRZYCA KŁODZKA.  Od  stycznia  do  października  br.  trwają  obchody  jubileuszowe.
Chodzi o 700. rocznicę lokacji Bystrzycy Kłodzkiej jako miasta, o czym zdecydował w lipcu
1319  roku  król  Jan  Luksemburski.  W  minioną  niedzielę  do  tego  faktu  nawiązała
inscenizacja  przygotowana  przez  Bystrzyckie  Bractwo  Rycerskie,  a  odbywająca  się  z
udziałem burmistrz Renaty Surmy oraz przewodniczącego rady miejskiej Artura Pokory.
 

 
Wcześniej jednak, w samo południe, biskup Adam Bałabuch odprawił mszę intencyjną w kościele pw.
św. Michała Archanioła, w której m.in. wzięli  udział byli  niemieccy mieszkańcy. Od świątyni na
miejsce uroczystości ulicami miasta przeszedł barwny korowód w takt poloneza tańczonego bez mała
przez pół godziny. Jego czoło stanowili uczestnicy zlotu motocyklowego, dosiadający aż pół tysiąca
stalowych rumaków.

Z  gratulacjami  z  okazji  jubileuszu  pospieszyli  parlamentarzyści:  senator  Aleksander  Szwed,
posłowie  Monika  Wielichowska,  Wojciech  Murdzek  i  Ireneusz  Zyska,  radny  wojewódzki
Stanisław Jurcewicz,  włodarze zaprzyjaźnionych miast i  gmin, przedstawiciele wielu instytucji.
Burmistrz R. Surma odczytała przesłanie od prezydenta RP Andrzeja Dudy, zawierające gratulacje i
życzenia; głowa państwa sprawuje honorowy patronat nad jubileuszem.
 

Od piątku do niedzieli w Bystrzycy Kłodzkiej odbyło się wiele wydarzeń o charakterze kulturalnym,
rekreacyjnym  i  sportowym  -  wszystkie  podkreślające  rangę  wydarzenia.  Gospodarze  miasta
przygotowali  jego  mieszkańcom  i  gościom  wielosmakowy  tort,  na  którym  wisienkę  stanowiły
koncerty  tak  popularnych  zespołów  muzycznych,  jak  Kombii  i  Dżem.  Obydwa  wydarzenia
zgromadziły rekordową liczbę słuchaczy i widzów. A poza tym były prezentacje lokalnych zespołów
tanecznych,  muzycznych,  przedszkolaków,  uczniów,  sekcji  zainteresowań  z  MGOK-u.  Na  finał
minionego  weekendu  z  jubilatem zaserwowano  niesamowity  pokaz  laserowy  w  tzw.  pigułce  o
przeszłości i współczesności Bystrzycy Kłodzkiej.
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